



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Kirk Plast Complete A/S

Hjardalvej 20, Thorsted, 7700 Thisted

**CVR-nr. 33 36 71 55**

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

**Ann Dorthe Bjerregaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirk Plast Complete A/S Hjardalvej 20 Thorsted 7700 Thisted  Telefon: 97971639 Telefax: 97971623 Hjemmeside: <a href="http://www.kirkplast.dk">www.kirkplast.dk</a>  CVR-nr.: 33 36 71 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Nørgaard Andreasen, formand Jesper Kirk Krog Ann-Dorthe Bjerregaard Trygve Kalf Hansen Carsten Grue Andreassen
<b>Direktion</b>	Jesper Kirk Krog
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen, Svinget 1, 7752 Snedsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af værktøjer og produktion af emner i plast.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.253 t.kr. mod 4.105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 619 t.kr. mod 1.777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Per 17. februar 2023 har Acoplastic Holding A/S købt 51% af aktierne i Kirk Plast Complete A/S. Acoplastic er i dag en af Nordens førende leverandører af maskinbearbejdede Hi-tech plastemner. Med del-ejerskabet af Kirk Plast Complete får begge selskaber mulighed for at kunne tilbyde kunderne både sprøjttestøbte og maskinbearbejdede emner.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.252.635</b>	<b>4.105.364</b>
Distributionsomkostninger	-1.295.866	-656.222
Administrationsomkostninger	-1.114.393	-1.135.035
<b>Driftsresultat</b>	<b>842.376</b>	<b>2.314.107</b>
Andre finansielle indtægter	2.940	1.222
Øvrige finansielle omkostninger	-35.966	-33.044
Finansiering netto	-33.026	-31.822
<b>Resultat før skat</b>	<b>809.350</b>	<b>2.282.285</b>
Skat af årets resultat	-190.212	-505.505
<b>Årets resultat</b>	<b>619.138</b>	<b>1.776.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	371.482	1.000.000
Overføres til overført resultat	247.656	776.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>619.138</b>	<b>1.776.780</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.098.325	1.737.063
1 Indretning lejede lokaler	325.815	60.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.424.140</u>	<u>1.797.256</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.424.140</u></b>	<b><u>1.797.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.550.764	1.741.618
Fremstillede varer og handelsvarer	450.531	624.855
Varebeholdninger i alt	<u>2.001.295</u>	<u>2.366.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.100	1.328.897
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	10.300	72.723
Udskudte skatteaktiver	18.869	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.180
Andre tilgodehavender	65.693	54.955
Periodeafgrænsningsposter	4.000	19.000
Tilgodehavender i alt	<u>779.962</u>	<u>1.489.755</u>
Likvide beholdninger	<u>545.930</u>	<u>591.343</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.327.187</u></b>	<b><u>4.447.571</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.751.327</u></b>	<b><u>6.244.827</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	1.943.817	1.696.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	371.482	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.825.299</b>	<b>3.206.161</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.925
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>16.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	542.727	605.713
Anden gæld	315.545	302.105
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	858.272	907.818
3 Kortfristet del af langfristet gæld	87.986	651.035
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	27.277	64.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.028	640.399
Selskabsskat	160.006	0
Anden gæld	331.459	758.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.756	2.113.923
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.926.028</b>	<b>3.021.741</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.751.327</b>	<b>6.244.827</b>
<b>4 Medarbejderforhold</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	919.381	0	1.429.381
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>776.780</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.776.780</u>
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	1.696.161	1.000.000	3.206.161
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>247.656</u>	<u>371.482</u>	<u>619.138</u>
	<b><u>510.000</u></b>	<b><u>1.943.817</u></b>	<b><u>371.482</u></b>	<b><u>2.825.299</u></b>



## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	2.606.281	489.824
Tilgang	<u>125.700</u>	<u>310.672</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>2.731.981</u></b>	<b><u>800.496</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	869.218	429.631
Årets afskrivninger	110.152	45.050
Årets nedskrivninger	<u>654.286</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>1.633.656</u></b>	<b><u>474.681</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.098.325</u></b>	<b><u>325.815</u></b>

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 672.619

31/12 2022

31/12 2021

### 2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	82.490	460.980
Aconto faktureringer	<u>-99.467</u>	<u>-452.330</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-16.977</u></b>	<b><u>8.650</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	10.300	72.723
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-27.277</u>	<u>-64.073</u>
	<b><u>-16.977</u></b>	<b><u>8.650</u></b>

## Noter

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	630.713	87.986	542.727	170.371
Anden gæld	315.545	0	315.545	315.545
	<u>946.258</u>	<u>87.986</u>	<u>858.272</u>	<u>485.916</u>

### 4. Medarbejderforhold

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger og gager	3.604.263	3.455.792
Pensioner	464.642	457.827
Andre omkostninger til social sikring	97.333	83.071
Personaleomkostninger i øvrigt	192.026	200.455
Personaleomkostninger i alt	4.358.264	4.197.145
Personaleomkostninger overført til aktiver	-117.700	0
	<u>4.240.564</u>	<u>4.197.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681
Andre anlæg og driftsmateriel excl. leasingaktiver	426

Andre anlæg og driftsmateriel, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 673 t.kr., jævnfør note 1, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 631 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en indgået en huslejekontrakt hvor forpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 585.